Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Администрация города Нягани

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

31.12.2015           № 705

О внесении изменений

в приказ № 589 от 31.12.2010

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города,

решением Думы города Нягани от 14.10.2008 №464 «О Положении о порядке назначения и

проведения опроса граждан в городе Нягани»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Комитета образования и науки от 31.12.2010 № 589

«Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных

услуг (функций), предоставляемых Комитетом образования и науки Администрации города

Нягани и муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Комитета образования и

науки» изменения и читать преамбулу в следующей редакции:

«В целях реализации Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании постановления Администрации города Нягани от 28.06.2010 №2812 «О Порядке

проведения оценки соответствия качества оказываемых (выполняемых) муниципальных услуг

(работ) установленным стандартам качества и (или) соблюдения исполнителями

муниципальных услуг (работ) процедур предоставления (выполнения) муниципальных услуг

(работ), установленных административными  регламентами предоставления  муниципальных

услуг»».

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

и науки Администрации города Нягани       Т.С. Плесовских